
 

  

DAG Wedstrijd ORGANISATIE PLAATS NAAM SECRETARIAAT E-MAIL

zaterdag 18 maart 2023 Informatiemiddag NVTG - Rijtuigen Groep Twente Markelo Mevr. Lies Hassink elisabeth.hassink@gmail.com

zondag 30 april 2023 RIT RAD Gala Tilburg Dhr. Kevin Vrind rad-gala@outlook.com

vrijdag 5 mei 2023 CTA Stichting Vechtdalkoetsiers Ommen Dhr. Gerard Habers hammijac@gmail.com

zondag 21 mei 2023 CTA In 't Tuug Heelweg Dhr. Bernad te Hennepe bernad@denvinkenburg.nl

zondag 28 mei 2023 CTA Hippische Vereniging St. Servatius Valkenswaard Mevr Kwinten pinksterrit.borkel@gmail.com

zondag 4 juni 2023 CTA De Koets'n Keerls Ootmarsum Mevr. Brigitte Pouwels dekoetsnkeerls@gmail.com

zondag 25 juni 2023 CTA Almelose Ruiterdagen Almelo Dhr. Eddie Schoneveld schoneveld@almelose-ruiterdagen.nl

zaterdag 1 juli 2023 CTA Het Wapenvelds Gerij Wapenveld Mevr. Herma Meek hermameek@gmail.com

zondag 2 juli 2023 Presentatie / Rit Park de Hoge Veluwe| NVTG Otterlo Mevr. Dieke Bout info@nvtg.eu 

zaterdag 8 juli 2023 CTA Kar Ga Door Zuidwolde Dhr. Henk Tichelaar info@tichelaarinstallatietechniek.nl

zaterdag 22 juli 2023 CTA Menvereniging HARP Hardenberg Mevr. Agnes van Winkoop authentiekhardenberg@outlook.com

zondag 6 augustus 2023 CTA De Koets'n Keerls Singraven Dhr. Harry Groener harrygroener@gmail.com 

zondag 13 augustus 2023 CTA In de Reep'n Vorden Mevr. Willie Bogers secretariaat@kastelenrit.nl

zaterdag 19 augustus 2023 ? Achter 't Peerd Zutphen Mevr. Dirrie Ilbrink nachtritzutphen@achtertpeerd.nl

zaterdag 2 september 2023 CTA Fraeylema Koetsentocht Slochteren Mevr. Nelly Boer info@fraeylemakoetsentocht.nl

zaterdag 9 september 2023 CTA Vorstelijk Baarn Soestdijk - Baarn Dhr. Ron Woering ronwoering@gmail.com 

zondag 17 september 2023 Rit Rijo Stables Weert Dhr. Riny Rutjens r.rutjens@hetnet.nl

zaterdag 30 september 2023 CTA De Werfhorstruiters Elburg Dhr. Mart van Wijhe mvanwijhe50@gmail.com
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